

Ostrów Mazowiecka, dnia 26.05.2021 r.

WYJAŚNIENIA

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na „Remont drogi Kalinowo – Guty-Bujno”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. zwanej dalej „ustawą Pzp”) informuję, że wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w formacie „*.dwg” lub pochodnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji w takim formacie.

2. Która z nazw zadania jest nazwą poprawną? Zawarta w dokumentacji projektowej: „Remont drogi gminnej Kalinowo – Guty Bujno” – odcinek od km 0+650 do km 2+100” czy zawarta w SWZ: „Remont drogi Kalinowo – Guty-Bujno”.

Odpowiedź:

Nazwa zadania podana w SWZ jest prawidłowa.

3. Która z zawartych szerokości jezdni jest szerokością obowiązującą? W PZT oraz na str. Nr 5 w opisie technicznym podana jest szerokość jezdni równa 5,00 m, natomiast w PSOR oraz na str. 13 w opisie technicznym podana jest szerokość jezdni równa 5,50 m.

Odpowiedź:

Obowiązującą szerokością jest 5,0 m.

4 Który ze znaków sprawy jest znakiem poprawnym? W SWZ podany jest znak sprawy IG.271.5.2021, natomiast na stronie miniportal.uzp.gov.pl podany jest znak IG.21.5.2021.

Odpowiedź:

Prawidłowy znak sprawy to IG.271.5.2021.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie uległa treść załącznika nr 4 do SWZ – projektu umowy. Projekt umowy po zmianie został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.


WÓJT
Waldemar Brzostek